industrial, para instalação de indústrias até de grande porte, do tipo incômodas ou 

não incômodas, sendo proibidos nesta zona os usos residencial, comercial, de 

serviço e institucional. 

Art. 83. Para efeito de novos parcelamentos serão exigências para os 

lotes da ZI-1: 

I - área mínima de 2.500 (dois mil e quinhentos) metros quadrados; e 

II - testada mínima de 30 (trinta) metros. 

Art. 84. A ZI-1 terá coeficiente de aproveitamento máximo de 2,4 (dois 

inteiros e quatro décimos). 

Art. 85. A ZI-1 terá como índices de ocupação do solo: 

I - taxa de ocupação máxima de 60% (sessenta por cento);

[...]

3º da Lei Complementar Municipal nº 4.524, de 14.12.2021) 

Art. 115-C. Para efeito de parcelamentos, serão exigidos para os lotes da 

ZICEGSM: (Artigo acrescentado pelo art. 3º da Lei Complementar Municipal nº 

4.524, de 14.12.2021) 

I – área mínima de 2.500m² (dois mil e quinhentos metros quadrados); 

(Inciso acrescentado pelo art. 3º da Lei Complementar Municipal nº 4.524, de 

14.12.2021) 

II – testada mínima de 20m (vinte metros). (Inciso acrescentado pelo art. 

3º da Lei Complementar Municipal nº 4.524, de 14.12.2021)